Российская Федерация
Совет депутатов
городского поселения поселок Старая Торопа
 Западнодвинского района Тверской области
Третий созыв

РЕШЕНИЕ

	30.05.2016
	пгт Старая Торопа
	                № 36

	Об отмене решения Совета депутатов
городского поселения поселок Старая
Торопа от 17.05.2016г № 24 « О передаче
Администрации муниципального образования Западнодвинский район Тверской области осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области»

	В связи с принятием решения Советом депутатов городского поселения поселок Старая Торопа о создании муниципального казенного учреждения культуры и спорта городского поселения поселок Старая Торопа, Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  РЕШИЛ:

[bookmark: P16]1.Решение Совета депутатов от 17.05.2016 № 24 « О передаче Администрации муниципального образования Западнодвинский район Тверской области осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области» отменить.
    2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет в разделе « открытые данные поселений».

 Глава  городского поселения
  поселок Старая Торопа                                                   С.И. Горский